DECLARAÇÃO DE CONFRONTANTES

^ 2-oq

\Àt gqÚ ) 'j

Eu,

residente e domiciliado(a) na
-t a.

em Guaratuba/PR, portado(a) da carteira de identidade no

cPF9385ot 391 72, DECLARO para fins

de regularização do imóvel situado em Guaratuba/PR, confrontante pelo lado

D, i1é *o em oue é detentor a oessoa de JoÃo ELIAS DA vElGA que

6O

nada tenho a opor em relação aos limites do imóvel acima transcrito.

DECLARO ainda que, reconheço que este exerce a posse do imóvel como

se proprietário fosse, de forma mansa e pacífica há mais de I 5 anos.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente para os devidos fins.

Confrontante

Guaratuba/PR, 30 de julho de 2025

DECLARAÇÃO DE CONFRONTANTES

Eu,

residente e domiciliado(a) na ,/hateicto íz,t(í 3ç

em Guaratuba/PR, portado(a) da carteira de identidade no

CPF ,->qtQÇZ 7]f. /í< , DECLARO para Íins

de regularização do imóvel situado em Guaratuba/PR, confrontante pelo lado

íeD Áltç "^
que é detento r a Dessoa de JoÃO ELIAS DA VEIGA ue

.t

DECLARO ainda que, reconheço que este exerce a posse do imóvel como

se proprietário fosse, de forma mansa e pacífica há mais de I anos.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente para os devidos fins.

Confrontante

Guaratuba/PR, 30 de julho de 2025

nada tenho a opor em relaçâo aos limites do imóvel acima transcrito.

Eu,

rêsidente e domiciliado(a) na f ttytt t )!'t/o- -n )O

em Guaratuba/PR, portador(a) da carteira de identidade no

, CPF ó1r> 5o tlr3lc , DECLARO para fins

de regularizaçâo do imóvel situado em Guaratuba/PR, confrontante pelo lado

em oueéd ntor a oessoa d JOÃO ELIAS VEIGA que

nada tenho a opor em relação aos limites do imóvel acima transcrito.

DECLARO ainda que, reconheço que este exerce a posse do imóvel como

se proprietário fosse, de Íorma mansa e pacífica há mais de 7á anos.

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente para os devidos fins'

Confrontante

Guaratuba/PR, 30 de julho de 2025

DECLARAÇÃO DE CONFRONTANTES